OptiFlood - Ancora
più efficente con la
nuova CDM Elite MW
OptiFlood MVP506
La gamma OptiFlood MVP506 si arricchisce da oggi con la versione con la nuova
MASTERColour CDM Elite MW, una lampada di media potenza (disponibile in
versione da 210W e 315W) in grado di offrire una luce bianca dalle caratteristiche
finora impensabili. L'elevata efficenza di lampada ed il ballast elettronico

Codice famiglia prodotto MVP506
Informazioni generali
Order Code Full Product Name
Colore sorgente
luminosa
Unità elettrica/
alimentatore
Codice famiglia
lampada
Potenza della
lampada Tipo di ottica
72019700 MVP506 SON-TTP150W K A ST - Reattore convenzionale SON-TPP 150 W Asymmetrical
72020300 MVP506 SON-TTP250W K A ST - Reattore convenzionale SON-TPP 250 W Asymmetrical
72021000 MVP506 SON-TTP400W K A ST - Reattore convenzionale SON-TPP 400 W Asymmetrical
72025800 MVP506 CDO-TT150W K A ST - Reattore convenzionale CDO-TT 150 W Asymmetrical
72026500 MVP506 CDM-T150W/942 OR ST 942 bianco neutro Reattore convenzionale CDM-T 150 W Open CT-POT
72315000 MVP506 SON-TTP250W K II A SS - Reattore convenzionale SON-TPP 250 W Asymmetrical
72316700 MVP506 SON-TTP400W K II A SS - Reattore convenzionale SON-TPP 400 W Asymmetrical
72376100 MVP506 CDM-T250W/830 OR ST 830 bianco caldo Reattore convenzionale CDM-T 250 W Open CT-POT
72351800 MVP506 SON-TTP150W II A SS - Reattore convenzionale SON-TPP 150 W Asymmetrical
72442300 MVP506 CDO-TT250W OR ST - Reattore convenzionale CDO-TT 250 W Open CT-POT
72443000 MVP506 SON-TTP150W OR ST - Reattore convenzionale SON-TPP 150 W Open CT-POT
72444700 MVP506 SON-TTP250W OR ST - Reattore convenzionale SON-TPP 250 W Open CT-POT
72459100 MVP506 CPO-TW60W K EB OC - Elettronico CPO-TW 60 W Optic for CosmoPolis lamp
29647100 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A 930 bianco caldo Elettronico CDM-TMW 210 W Asymmetrical
29648800 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A 930 bianco caldo Elettronico CDM-TMW 315 W Asymmetrical
29655600 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR 930 bianco caldo Elettronico CDM-TMW 210 W Open CT-POT
29985400 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A 942 bianco neutro Elettronico CDM-TMW 315 W Asymmetrical
72027200 MVP506 SON-TTP150W K A GR ST - Reattore convenzionale SON-TPP 150 W Asymmetrical
72028900 MVP506 SON-TTP250W K A GR ST - Reattore convenzionale SON-TPP 250 W Asymmetrical
72029600 MVP506 SON-TTP400W K A GR ST - Reattore convenzionale SON-TPP 400 W Asymmetrical
72033300 MVP506 CDO-TT150W K A GR ST - Reattore convenzionale CDO-TT 150 W Asymmetrical

OptiFlood MVP506
4Product family leaflet, 2019, Gennaio 21 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Colore
72019700 MVP506 SON-TTP150W K A ST Alluminio ALU
72020300 MVP506 SON-TTP250W K A ST Alluminio ALU
72021000 MVP506 SON-TTP400W K A ST Alluminio ALU
72025800 MVP506 CDO-TT150W K A ST Alluminio ALU
72026500 MVP506 CDM-T150W/942 OR ST Alluminio ALU
72315000 MVP506 SON-TTP250W K II A SS Alluminio ALU
72316700 MVP506 SON-TTP400W K II A SS Alluminio ALU
72376100 MVP506 CDM-T250W/830 OR ST Alluminio ALU
72351800 MVP506 SON-TTP150W II A SS Alluminio ALU
72442300 MVP506 CDO-TT250W OR ST Alluminio ALU
72443000 MVP506 SON-TTP150W OR ST Alluminio ALU
72444700 MVP506 SON-TTP250W OR ST Alluminio ALU
72459100 MVP506 CPO-TW60W K EB OC Alluminio ALU
29647100 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A Alluminio ALU
29648800 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A Alluminio ALU
29655600 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR Alluminio ALU
29985400 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A Alluminio ALU
Order Code Full Product Name Colore
72027200 MVP506 SON-TTP150W K A GR ST Grigio GR
72028900 MVP506 SON-TTP250W K A GR ST Grigio GR
72029600 MVP506 SON-TTP400W K A GR ST Grigio GR
72033300 MVP506 CDO-TT150W K A GR ST Grigio GR
72034000 MVP506 CDM-T150W/942 OR GR ST Grigio GR
72324200 MVP506 SON-TTP250W K II A GR SS Grigio GR
72325900 MVP506 SON-TTP400W K II A GR SS Grigio GR
72448500 MVP506 SON-TTP250W OR GR ST Grigio GR
72460700 MVP506 CPO-TW140W K EB OC Grigio GR
72462100 MVP506 CPO-TW140W K EB OC GR Grigio GR
29649500 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A GR Grigio GR
29650100 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A GR Grigio GR
29657000 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR GR Grigio GR
29658700 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB OR GR Grigio GR
29989200 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A GR Grigio GR
29991500 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR Grigio GR
OptiFlood MVP506
© 2019 Signify Holding Tutti i diritti riservati. Signify non fornisce alcuna rappresentazione o garanzia relativamente
all'accuratezza o alla completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta responsabile di eventuali